
Adressen Gubler School Trophy / Adresses Gubler School Trophy 

 

Chefin Raouf Morsi, Swiss Table Tennis, Talgutzentrum 27, 3063 Ittigen, 

raouf.morsi@swisstabletennis.ch , B: 031 359 73 90 

Verantwortliche Regionalverbände / Responsables des associations régionales 

AGTT   Cédric Doutaz 

   cedric.doutaz@bluewin.ch , M : 079 941 47 33 

ANJTT  Christian Mignot 

  jeunesse@anjtt.ch , M 078 674 89 62 

ATTT  Jordi Gomez 

Jordi.gomez@attt.it ,P: 091 745 22 35, M: 079 442 83 19  

AVVF  Fabrice Descloux 

  fabrice.descloux@sunrise.ch , M 076 525 63 01 

MTTV  Didier Praplan, 

didier_goldman@hotmail.ch , M: 079 604 78 75 

NWTTV  Vakant / vacant 

OTTV  Vakant / vacant 

TTVI Philipp René Hess 

 br.gst@ttvi.ch , M 079 586 01 54 

 

Verantwortliche der Kantone / Responsables cantonaux 

Aargau  Silvan Wöhrle 

schooltrophy@gmail.com , M: 079 717 24 05 

 

Basel-Land/ Silvio Gurtner 

Basel-Stadt  silvio.gurtner@besonet.ch , M: 077 444 58 29 

 

Bern  Didier Praplan 

didier.praplan@mttv.ch , M: 079 604 78 75 

 

Fribourg Jean-Marie Heimann 

 heimann.family@bluewin.ch , M: 078 613 00 17 

 

Genève   Cédric Doutaz 

   cedric.doutaz@bluewin.ch , M : 079 941 47 33 

 

Graubünden Andreas Bossi 

ttcchur@ttcchur.ch , andreas.bossi@bluewin.ch , G: 058 285 65 43, P 081 328 22 44 

 

Jura und Kilian Moreno 

BE Jura kilianmoreno0@gmail.com , P 078 796 51 96 
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Verantwortliche der Kantone / Responsables cantonaux 

 

Luzern Karin Opprecht 

karin.opprecht@rapidluzern.ch, M: 079 755 61 80 

 

Neuchâtel Christian Mignot 

christian.mignot10@gmail.com , M: 078 674 89 62 

 

Obwalden Filippo Nick 

  filippo.nick@bluewin.ch , M: 079 767 29 03 

  Daniel Meyer 

  daniel.meyer@ttcsarnen.clubdesk.com , M: 079 248 99 96 

 

Schaffhausen Thomas Hunyar, 

thomas.hunyar@ttc-neuhausen.ch , M +49 152 06 28 50 02 

 

Solothurn Ruedi Schwarz 

ruedi.schwarz@sertec.ch , P: 062 293 13 60, M: 079 647 85 84 

 

St. Gallen Adrian Schmid 

praesident@ttcrj.ch , M: 078 792 03 66 

 

Thurgau Florian Blöchlinger 

f.bloechlinger@gmail.com , P: 071 944 28 52, M: 079 410 14 73 

 

Ticino  Jordi Gomez 

jordi_thechampion@yahoo.it , P: 091 745 22 35, M: 079 442 83 19 

 

Valais/Wallis Silvio Abgottspon 

silvio.abgottspon@hotmail.ch , M: 079 790 24 69 

 

Waadt/Vaud Olivier Jaunin 

olivier.jaunin@bluewin.ch , M : 079 470 23 72 

 

Zug  Roland Huber 

roli89@bluewin.ch , P: 041 741 27 33, M: 079 513 98 80 

 

Zürich  Andri Andermatt 

veranstaltungen@ttvkz.ch , M: 076 539 06 03 
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